
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2022.         sēdes protokols Nr.23., 66.p.  

LĒMUMS Nr.750 

Par starpgabala statusa noteikšanu 

 zemes vienībai Koknesē, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja jautājumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 32600140375  0,2748 ha platībā 1905.gada ielā 80B, Koknesē, 

Aizkraukles novadā. 

Aizkraukles novada pašvaldības īpašuma tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu  32600140375 0,2748 ha platībā Koknesē zemesgrāmatā ir nostiprinātas. Zemes 

vienība nav apbūvēta, tai nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta a) apakšpunktā noteikts, 

ka zemes starpgabals ir publiskai personai piederošs zemes gabals pilsētā, kuram nav iespējams 

nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai.   

Ņemot vērā augstākminēto un saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

1.panta 11.punkta a) apakšpunktu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.11.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna 

GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Gatis GŪTMANIS, Elita 

KAŅEPĒJA), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt starpgabala statusu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32600140375  0,2748 ha 

platībā 1905.gada ielā 80B, Koknesē, Aizkraukles novadā. 

 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam uz e-pasta adresi kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

 

3. Lēmuma izpildi nodrošināt Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu 

nodaļai. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv

